DECRETO Nº 3095,  DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018.
“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS APTOS A PRESTAREM AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001, DE 31 DE JANEIRO DE 2018”

IVANIR ZANIN, Prefeito Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica e, considerando que os candidatos inscritos preencheram os requisitos estabelecidos no Edital;

DECRETA:
Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições do Processo Seletivo, para admissão de pessoal em caráter temporário – Cadastro de Reserva, conforme EDITAL nº 001, de 31 de janeiro de 2018, para os seguintes cargos:

PROFESSOR II - EDUC. FISICA - 20 HRS
	Inscrição
	Candidato

	000035
	CRISTIANO FORTES

	000008
	ITAMAR ROMANATTO

	000019
	JOICELI POCERA CERON

	000009
	PAULO ROBERTO RIBEIRO NUNES

	000014
	WILLIAM BOESING PEREIRA

	TOTAL DE CANDIDATOS: 5

PROFESSOR II - EDUC. FISICA - 40 HRS
	Inscrição
	Candidato

	000040
	ADÃO MARCOS CAMARGO

	000007
	ALEX BRUNO GASPARELLO RIZZOLLI

	000018
	ANDREZA SCHIZZI

	000001
	ANGELICA APARECIDA UBERTI

	000027
	DANIEL LUTKEMEYER GONZATTO

	000022
	DANIELLA GRUTZMANN

	000017
	GELSON RIBEIRO DA SILVA

	000025
	KASSIO MANICA KERWAL

	000044
	LEANDRO DA SILVA

	TOTAL DE CANDIDATOS: 9

PROFESSOR II - EDUCACAO INFANTIL
	Inscrição
	Candidato

	000024
	ANDRÉIA ZANOTTO FAGUNDES

	000042
	CRISLAINE DE ALMEIDA

	000043
	FERNANDA APARECIDA GERVASIO RAMOS

	000041
	GABRIELA PADILHA CAMPANHARO

	000015
	IODETE CORDOVA PASSOS

	000034
	JUÇARA RECALCATTI DA SILVA

	000031
	MARLI FATIMA MICHELUZZI DA SILVA MATOS

	000032
	MARLY SALETE FRESCHI LUTHEMEIER

	000029
	SCHEILE DA COSTA RIETTA ALMEIDA

	000013
	SILMARA TESCK DE OLIVEIRA

	000028
	SILVANA COSTA DA SILVA

	000030
	SIMONE DENIZE TREVISOL SLONGO DE OLIVEIRA

	000010
	SOLANGE DALABRIDA SOTEL

	TOTAL DE CANDIDATOS: 13

PROFESSOR II - SERIES INICIAIS
	Inscrição
	Candidato

	000036
	CLEBER FONTANA GONCALVES DA SILVA

	000038
	ELIANE DISSEGNA DA COSTA

	000037
	FABIANE JARDIM

	000006
	JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI

	TOTAL DE CANDIDATOS: 4

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 16 DE FEVEREIRO DE 2018.
IVANIR ZANIN

Prefeito Municipal

Publicação e Registro:
ALCINDO PEROSA

Secretário da Adm. e da Fazenda